CLASSIFICAGAO FINAL POS- RECURSO 1° CREDENCIAMENTO EMERGENCIAL PEI 2025 - DE GUARULHOS NORTE

NOME CPF
Valdecir Benedito Miranda 11154007898
Nilson Paim Teixeira 18591054830
Jessica Biondi Inacio 23020845866
Alef Alberto Gomes da Silva 425.296.378-81
Felipe da Silva dos Santos 42320662847
Eliene de Franca Pires 12309237809
Delcia Cristina de Oliveira 971.703.306-44
Kaina dos santos souza 44394517800
Gabriela Ferreira Cuenca 46980041878

Luiz Henrique lantonatiuh Pereira 335.752.468-66

Sandra Regina de Lima Lucas Me 09304765811
Beatriz da Silva Barreto Cabral 49616682814
Gabiriel victor dos reis leite 39764812899

Sueli Donizeti Marcolino 059.510.938-13

RG
16656729-2
243293434
466687898
43193891X
436717505
216682344
37932805_7
435047127
522801341
3295246866
169385978
524717230
52054688x
16.940.581 3

FAIXA 11l - OUTRAS DIRETORIAS
DI FUNCIONAL DE

DI 1 TITULAR DE CARGO Leste 5

DI1 CATEGORIAF Guarulhos Sul
DI1 CATEGORIA O - CONTRATO /Leste 5

DI2 "RATO ATIVO ( LICENCIATUR/ Leste 1

Sem Vi CANDIDATOS A CONTRATAC Leste 3

DI1 CATEGORIA O - CONTRATO /Norte 2

DI1 CANDIDATOS A CONTRATAC Leste 1

DI 1 CATEGORIA O - CONTRATO / Guarulhos Sul
DI 1 CATEGORIA O (BACHAREL/TI Guarulhos Sul
DI 1 CANDIDATOS A CONTRATAGC Guarulhos Sul
DI 1 CANDIDATOS A CONTRATAGC Séo Vicente
DI 2 CANDIDATOS A CONTRATAGC Guarulhos Sul
Sem Vi CANDIDATOS A CONTRATAC Jacarei

Sem Vi CANDIDATOS A CONTRATAGC Guarulhos Sul

DISCIPLINA
SALA DE LEITURA
SALA DE LEITURA
SALA DE LEITURA
SALA DE LEITURA
SALA DE LEITURA
SALA DE LEITURA

SALA DE LEITURA/ LF

MATEMATICA
SALA DE LEITURA
SALA DE LEITURA
SALA DE LEITURA

MATEMATICA
SALA DE LEITURA
SALA DE LEITURA

FUNC/PSS
A - TITULAR
E
REMANESCENTE
REMANESCENTE
REMANESCENTE
REMANESCENTE
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM

0,7428
0,6599
0,6072
0.5337
0,4887
0,36
0.0988
0,6349
0,6453
0,618
0,5831
0,4769
0,1899
0

PONTUACAO RESULTADO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO



